



СМЕТА					
	Комната №1. Черновые отделочные работы	ед изм	кол	цена	сумма
полы	Грунтовка пола	м2	18,92	48	908,16
полы	Устройство наливных полов	м2	18,92	336	6357,12
полы	Устройство стяжки по маякам до 3 см	м2	18,92	480	9081,60
	Стены				
стены	Грунтовка стен	м2	42,38	50	2119,10
стены	Штукатурка стен по маякам до 3 см гипсовой смесью	м2	42,38	480	20343,36
стены	Шпатлевка стен под оклейку обоями (с ошкуриванием)	м2	42,38	348	14748,94
	Откосы				
откосы	Шпатлевка откосов, углов	м/п	8,00	216	1728,00
	Потолки				
потолки	Грунтовка потолков	м2	18,92	60	1135,20
потолки	Шпатлевка потолков под покраску (до 3 слоев включительно)	м2	18,92	480	9081,60
Итого по разделу (черновые отделочные работы)					65503,08
	Комната №1. Чистовые отделочные работы	ед изм	кол	цена	сумма
	Полы				
полы	Укладка ламината	м2	18,92	372	7038,24
полы	Монтаж плинтусов пластиковых	м/п	17,88	120	2145,60
	Стены				
стены	Оклейка стен обоями под покраску	м2	42,38	216	9154,51
стены	Окраска обоев в 2 слоя	м2	42,38	168	7120,18
	Откосы				
откосы	Окраска откосов, углов	м/п	8,00	144	1152,00
	Потолки				
потолки	Монтаж плинтуса до 5 см включая шпатлевку и покраску	м/п	17,88	250	4470,00
потолки	Окраска потолка в 2 слоя	м2	18,92	216	4086,72
	Двери, окна				
двери	Установка двери межкомнатной(коробка,петли,полотно,наличники 5м)	шт	1,00	3000	3000,00
Итого по разделу (чистовые отделочные работы)					38167,25
	Комната №1. Электромонтажные работы	ед изм	кол	цена	сумма
электр	Штробление бетонных стен под эл.кабель	м/п	1,85	480	888,00
электр	Заделка штроб	м/п	1,85	54	99,90
электр	Высверливание чаши под подрозетник в бетоне	шт	6,00	360	2160,00
электр	Установка подрозетника	шт	6,00	72	432,00
электр	Установка механизма электроточки	шт	6,00	240	1440,00
электр	Прокладка кабеля	м/п	23,84	60	1430,40
электр	Установка люстры (без сборки люстры)**	шт	1,00	600	600,00
Итого по разделу (электромонтажные работы)					7050,30
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					110720,62
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ			10,0	%	99648,56